
 

 
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE MONTE CARMELO. EXTRATO DE ATA. ATA 
DE REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO PRESENCIAL SRP – Nº 008/2020, PROCESSO Nº 010/2020. 
Órgão Gerenciador: Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte Carmelo. Vigência: 12 
(Doze) meses. Objeto: REFERE-SE AO REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DOS SEGUINTES GENEROS ALIMENTICIOS: CAFÉ, MANTEIGA, PAO 
FRANCES, AÇUCAR E LEITE, DESTINADOS AOS LANCHES DIARIOS DISPONIBILIZADOS AOS 
SERVIDORES LOTADOS NOS SETORES ADMINISTRATIVOS E OPERACIONAIS DO 
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE MONTE CARMELO COM PARTICIPAÇAO 
EXCLUSIVA PARA MICRO-EMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E 
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL. Empresas: Tatiana Ramos Soares-ME - CNPJ: 
17.500.850/0001-51 vencedora do item 01-Pao Frances - Valor Global do contrato: R$ 13.580,00 (Treze 
mil quinhentos e oitenta reais); M Campos Distribuidora Eirelli CNPJ: 35.988.926/0001-11 vencedora 
dos itens: 02-Açucar, 04-Margarina e 05-Café em pó – Valor Global do contrato: R$ 9.111,00 (Nove mil 
cento e onze reais); Indústria e Com. de Prod, Alimentícios São Geraldo LTDA-ME CNPJ: 
03.575.617/0001-23 vencedora do item: 03-Leite pasteurizado – Valor Global do contrato: R$ 13.115,00 
(Treze mil, cento e quinze reais). Data: 05 de agosto de 2020. Ricardo de Castro Silva-Diretor Geral. 
AVISO DE HABILITAÇÃO. O Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº 
010/2020, modalidade Pregão SRP nº 008/2020 – Tipo: menor preço por item. Empresas Habilitada: 
Tatiana Ramos Soares-ME; M Campos Distribuidora Eirelli; Indústria e Com. de Prod, Alimentícios 
São Geraldo LTDA-ME ; Kairo Sebastiao Faleiros-Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: O Diretor do 
Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte Carmelo torna pública a Homologação do Processo 
nº. 010/2020, modalidade Pregão SRP nº 008/2020 – Tipo: Menor Preço por Item, em favor das 
Empresas: Tatiana Ramos Soares-ME; M Campos Distribuidora Eirelli; Indústria e Com. de Prod, 
Alimentícios São Geraldo LTDA-ME. Data: 05/08/2020. Ricardo de Castro Silva – Diretor Geral. 
 
 
 


